
 

 
08/2 број: 404-1-10/14-14 
25.02.2014. године 
 
 

ИЗМЕНЕ ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  
 
 
 

Предмет: Изменe позива за подношење понуда за јавну набавку материјала за 
перитонеумску дијализу за 2014. годину,  број ЈН 404-1-110/14-21  
  
  

Наручилац доноси следеће измене позива за подношење понуда бр. 404-1-10/14-4 од 
04.02.2014. године у јавној набавци материјала за перитонеумску дијализу за 2014. годину, бр. 
ЈН: 404-1-110/14-21, објављеног на Порталу јавних набавки дана 04.02.2014. године у делу 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, тачка 6: 
 

 За партије 19, 21 и 22 – назив предмета набавке, тако да гласе: 
 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника:  
Предмет јавне набавке Материјал за перитонеумску дијализу за 2014. годину, 

обликован је у следеће партије: 

Партија Предмет набавке 
Бр. 

пацијената/ 
осигураних 

лица 
МАТЕРИЈАЛ ЗА КОНТИНУИРАНУ АМБУЛАТОРНУ ПЕРИТОНЕУМСКУ 

ДИЈАЛИЗУ СА ГЛУКОЗНИМ РАСТВОРОМ ЗА БОЛЕСНИКЕ КОЈИ СУ НА 
ПРОГРАМУ ПРОИЗВОЂАЧА FRESENIUS 

 

1 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 4 кесе 
глукозног раствора од 2 L (CAPD 1A) 124 

2 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 4 кесе 
глукозног раствора од 2,5 L (CAPD 1B) 2 

3 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 5 кесa 
глукозног раствора од 2,0 L (CAPD 1C) 37 

4 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 5 кесa 
глукозног раствора од 2,5 L (CAPD 1D) 5 

МАТЕРИЈАЛ ЗА КОНТИНУИРАНУ АМБУЛАТОРНУ ПЕРИТОНЕУМСКУ 
ДИЈАЛИЗУ СА ГЛУКОЗНИМ РАСТВОРОМ ЗА БОЛЕСНИКЕ КОЈИ СУ НА 

ПРОГРАМУ ПРОИЗВОЂАЧА BAXTER 
 

5 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 4 кесе 
глукозног раствора од 2 L (CAPD 1A) 113 

6 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 4 кесе 
глукозног раствора од 2,5 L (CAPD 1B) 2 

7 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 5 кесa 
глукозног раствора од 2,0 L (CAPD 1C) 11 

8 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 5 кесa 
глукозног раствора од 2,5 L (CAPD 1D) 4 

МАТЕРИЈАЛ ЗА КОНТИНУИРАНУ АМБУЛАТОРНУ ПЕРИТОНЕУМСКУ 
ДИЈАЛИЗУ СА ГЛУКОЗНИМ РАСТВОРОМ ЗА НОВЕ ПАЦИЈЕНТЕ У 2014-ОЈ  

9 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 4 кесе 
глукозног раствора од 2 L (CAPD 1A) 11 

10 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 4 кесе 
глукозног раствора од 2,5 L (CAPD 1B) 1 

11 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 5 кесa 
глукозног раствора од 2,0 L (CAPD 1C) 2 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 



12 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 5 кесa 
глукозног раствора од 2,5 L (CAPD 1D) 1 

МАТЕРИЈАЛ ЗА КОНТИНУИРАНУ АМБУЛАТОРНУ ПЕРИТОНЕУМСКУ 
ДИЈАЛИЗУ СА БИКОМПАТИБИЛНИМ РАСТВОРОМ   

13 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 4 кесе 
бикомпатибилног раствора од 2 L (CAPD 3А) 6 

14 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 5 кесa 
бикомпатибилног раствора од 2 L (CAPD 3C) 3 

МАТЕРИЈАЛ ЗА КОНТИНУИРАНУ АМБУЛАТОРНУ ПЕРИТОНЕУМСКУ 
ДИЈАЛИЗУ СА ГЛУКОЗНИМ РАСТВОРОМ И ICODEXTRINOM  

15 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 3 кесе 
глукозног раствора од 2,0 L и 1 кесом icodextrin-a (CAPD 2A) 90 

16 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 3 кесе 
глукозног раствора од 2,5 L и 1 кесом icodextrin-a (CAPD 2B) 6 

17 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 4 кесе 
глукозног раствора од 2,0 L и 1 кесом icodextrin-a (CAPD 2C) 23 

18 Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 4 кесе 
глукозног раствора од 2,5 L и 1 кесом icodextrin-a (CAPD 2D) 3 

МАТЕРИЈАЛ ЗА АУТОМАТСКУ ПЕРИТОНЕУМСКУ ДИЈАЛИЗУ  

19 Aутоматска перитонеумска дијализа (APD) са 10,0 L глукозног 
раствора (APD 1А) – за програм произвођача Fresenius 3 

20 
Aутоматска перитонеумска дијализа (APD) са 10 L глукозног 
раствора и једном кесом од 2,0 L глукозног раствора за додатну 
дневну измену (APD 1B) – за програм произвођача Fresenius 

3 

21 Aутоматска перитонеумска дијализа (APD) са 15,0 L глукозног 
раствора (APD 1C) – за програм произвођача Fresenius 1 

22 
Aутоматска перитонеумска дијализа (APD) са 15,0 L глукозног 
раствора и једном кесом од 2,0 L глукозног раствора за додатну 
дневну измену (APD 1D) – за програм произвођача Fresenius 

2 

23 
Aутоматска перитонеумска дијализа (APD) са 10 L глукозног 
раствора и једном кесом од 2,0 L глукозног раствора за додатну 
дневну измену (APD 1B) – за програм произвођача Baxter 

9 

24 Aутоматска перитонеумска дијализа (APD) са 10,0 L глукозног 
раствора и једним раствором icodextrin-a (APD 2А) 10 

МАТЕРИЈАЛ ЗА ПЕРИТОНЕУМСКУ ДИЈАЛИЗУ СА РАСТВОРОМ 
АМИНОКИСЕЛИНА  

25 
Континуирана амбулаторна перитонеумска дијализа са 4 кесе 
глукозног раствора од 2  и једном кесом аминокиселина  (CAPD + 
AК) 

13 

26 Aутоматска перитонеумска дијализа (APD) са 10,0 L глукозног 
раствора и једним раствором аминокиселин-a (APD + АК) 10 

УКУПАН БРОЈ ПАЦИЈЕНАТА: 495 
 

 
Позив за подношење понуда бр. 404-1-10/14-4 од 04.02.2014. године који садржи све 

претходно наведене измене биће објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници 
Наручиоца www.rfzo.rs дана 25.02.2014. године. 

 
 

 
 

 

62014.36/15 


